Signed by MARCO ARTUSO

i\/i on 21/02/2022 12:54:44 CET

VARITAS AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 127-21/ADA

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 — 30135 VENEZIA.

2. OGGETTO: Lavori di “costruzione del serbatoio di accumulo per I'impianto di pompaggio di Chiesanuova di San Dona di Piave (VE)". Codice CIG
8907654C9C.

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore speciale - Rif. Normativo art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito
dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo piu basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari
5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 1.142.828,09

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici presenti nell’elenco fornitori di Veritas che risultano qualificati in tutte le seguenti categorie:
categoria OGL1 Il classifica, OG6 | classifica, OS21 | classifica;

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 11

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.043.032,14

10. RIBASSO OFFERTO: 9,217%

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Adriatica Strade Costruzioni Generali Srl con sede in Castelfranco Veneto (TV) Via Circonvallazione Est 5
12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 11/02/2022

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 18/02/2022

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 315 gg

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.

16. DATA: 21/02/2022

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

Avv. Marco Artuso
Allegati: elenco imprese invitate Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i



Fornitori
1 ACR di Reggiani Albertino S.p.a.
2 ADRIACOS

Lavori di costruzione serbatoio accumulo per impianto pompaggio di Chiesanuova

127-21/ADA
rfq_1099

127-21/ADA Lavori di “costruzione del serbatoio di accumulo per I'impianto di pompaggio di Chiesanuova di San Dona di Piave (VE)”".

MIRANDOLA
LATISANA

3 Adriatica Strade Costruzioni Generali Sr castelfranco veneto

4 ANESE SRL
5 BRENTA LAVORI S.R.L.
6 CABRINI ALBINO S.R.L.

CONCORDIA SAGITTARIA

Vigonza
GORNO

7 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE
8 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON | CAMPO SAN MARTINO

9 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

10 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C.

11 DEON S.P.A.
12 EDIL COSTRUZIONI SRL

13 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE
14 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL

15 Furgoni Cav. Eugenio

16 I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SOC.

17 IMPRESA GIRARDELLO

18 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL
19 IMPRESA POLESE SPA

20 LF COSTRUZIONI SRL

BADIA POLESINE
ROTZO

Belluno

SEDICO

BADIA POLESINE
BOLOGNA
Crespadoro
RONCHI DEI LEGIONARI
PORTO VIRO
MIRA

Sacile

Ponzano Veneto

21 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRIARZIGNANO

22 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L.
23 NORD AMBIENTE RETE IMPRESE
24 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl
25 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL

MAROSTICA
ROVIGO
Jesolo
MONTESE

Forma giuridica
SpA
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Snc
Srl
Societa cooperativa
SpA
Srl
Srl
Consorzio
Srl
Societa cooperativa
Srl
Srl
SpA
Srl
Srl
Srl
Rete di impresa
Srl
Srl

Codice Fiscale

00778780361
01997520307
03738520265
01848780274
03623920281
01905100168
00686360256
02005060286
01332730298
00143210243
00514490259
00133250258
00830400297
03533141200
01963650245
00162760318
01594900290
02055950279
00133910935
03040140265
00931430243
00172820243
01575250293
00669350274
02378870360

Partita IVA
00778780361
01997520307
03738520265
01848780274
03623920281
01905100168
00686360256
02005060286
01332730298
00143210243
00514490259
00133250258
00830400297
03533141200
01963650245
00162760318
01594900290
02055950279
00133910935
03040140265
00931430243
00172820243
01575250293
00669350274
02378870360

Indirizzo
VIA STATALE NORD, 162
Via Giovanni Agnelli 2
via cironvallazione est, 5
VIA CAVANELLA 771
Via del Basabo n. 1
VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i
ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE
VIA BRENTA, N. 15
VIA CALA' FORCA N. 682
VIA A. DAL POZZO 42
Via degli Agricoltori n® 13
VIA G. SEGUSINI N. 24
VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743
GALLERIA UGO BASSIN. 1
Via Roma 27
VIA SREBERNIC N. 17
Via Fornaci n. 56
VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64
Via Campo Marzio n°33
via Leonardo da Vinci 6
VIA DELLA CONCIA 103/111

VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (V1)

VIA MAESTRI DEL LAVORO N 5/L
Via Ettore Bugatti 60
VIA PONTICELLO 154

CAP

41037
33053
31033
30023
35010
24020
32010
35010
45021
36010
32100
32036
45021
40121
36070
34077
45014
30034
33077
31050
36071
36063
45100
30016
41055

Nazione

Provincia
Modena ITALIA
Udine ITALIA
Treviso ITALIA
Venezia ITALIA
Padova ITALIA
Bergamo ITALIA
Belluno ITALIA
Padova ITALIA
Rovigo ITALIA
Vicenza ITALIA
Belluno ITALIA
Belluno ITALIA
Rovigo ITALIA
Bologna  ITALIA
Vicenza ITALIA
Gorizia ITALIA
Rovigo ITALIA
Venezia ITALIA
Pordenone ITALIA
Treviso ITALIA
Vicenza ITALIA
Vicenza ITALIA
Rovigo ITALIA
Venezia ITALIA
Modena ITALIA
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